1/6Typenreihe: SRCB-SNT-3 Referenz: 100-P-000243-DE-01/01.2023
 - Einschraubventil
 - ZnNi Beschichtung (720h DIN EN ISO 9227 NSS)
 - Aufsteckspule drehbar und ohne Öffnen des
Hydraulikkreises auswechselbar
 - 3-Wege Stromregelventil
 - Unverändertes Arbeitsergebnis bei Temperatur- und
Lastwechsel

hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte, sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Bestellangaben
SR = Stromregelventil
C = Patronenausführung
B = Baugrössenbezeichnung
010 = Regelstrombereich  10 l/min
016 = Regelstrombereich  16 l/min
025 = Regelstrombereich  25 l/min
032 = Regelstrombereich  32 l/min
040 = Regelstrombereich  40 l/min
050 = Regelstrombereich  50 l/min
063 = Regelstrombereich  63 l/min
080 = Regelstrombereich  80 l/min
S = Proportionalmagnet und Nothand-Pin
N = Proportionalmagnet und Notbetätigung
T = Proportionalmagnet und Nothandbetätigung
3 = 3-Wege Stromregelventil
1...9 = Änderungsstand (wird vom Werk ausgefüllt)
G =
J = AMP Junior Timer (IP65)
T = Deutsch Stecker DT04-2P-EP04 (IP 67)
12 = Versorgungsspannung Regelmagnet DC 12 Volt
24 = Versorgungsspannung Regelmagnet DC 24 Volt
GDM, DIN EN 175301-803 Anschluss, 3-polig 2 P+E (IP65)
SR   C   B   032   N   3   -   1   G   12  /
Optionen (wird vom Werk ausgefüllt)
Betätigungsart